
 
 

Fahrplan Sonderbusse  
zu KulturPur 21 
 

Hinfahrt KP 1 jeder Tag Sa-Mo Fr+Sa-So 

Freudenberg Bockseifen ab 17:15 12:40 15:25 19:55 
Freudenberg Mórer Platz 17:20 12:45 15:30 20:00 
Lindenberg Ort 17:25 12:50 15:35 20:05 
Seelbach Ort 17:35 13:00 15:45 20:15 
Siegen ZOB C 3-4 17:45 13:10 15:55 20:25 
Weidenau ZOB 17:55 13:20 16:05 20:35 
Geisweid ZOB 18:00 13:25 16:10 20:40 
Buschhütten Wagenhalle 18:05 13:30 16:15 20:45 
Kreuztal Kressner 18:10 13:35 16:20 20:50 
Dahlbruch P+R 18:20 13:45 16:30 21:00 

Hilchenbach Bahnhof 18:25 13:50 16:35 21:05 
Giller an 18:35 14:00 16:45 21:15 
Hinfahrt KP 2 jeder Tag Sa-Mo Fr+Sa-So 

Burbach Post ab 17:20 12:45 15:30 20:00 
Neunkirchen Rathaus 17:30 12:55 15:40 20:10 
Wilden Gemeinschaftshaus 17:35 13:00 15:45 20:15 
Wilnsdorf Zentrum 17:40 13:05 15:50 20:20 
Niederdielfen Brücke 17:45 13:10 15:55 20:25 
Deuz Bahnhof 18:00 13:25 16:10 20:40 
Netphen Brücke 18:10 13:35 16:20 20:50 
Giller an 18:35 14:00 16:45 21:15 
Hinfahrt KP 3 jeder Tag Sa-Mo Fr+Sa-So 

Bad Laasphe Bahnhof ab 17:45 13:10 15:55 20:25 
Saßmannshausen Ort 17:55 13:20 16:05 20:35 
Feudingen 18:00 13:25 16:10 20:40 
Rückershausen 18:05 13:30 16:15 20:45 
Amtshausen 18:10 13:35 16:20 20:50 
Erndtebrück Mitte 18:20 13:45 16:30 21:00 
Giller an 18:35 14:00 16:45 21:15 
Hinfahrt KP 4 jeder Tag Sa-Mo Fr+Sa-So 

Bad Berleburg ZOB ab 17:55 13:20 16:05 20:35 
Raumland Ederbrücke 18:05 13:30 16:15 20:45 
Erndtebrück Mitte 18:20 13:45 16:30 21:00 
Giller an 18:35 14:00 16:45 21:15 
Rückfahrten KP 1-4 jeder Tag Sa-Mo Fr+Sa-So 

Giller jeweils ab 22:00 17:00 18:35 01:00 
Die Rückfahrtbusse warten alle Veranstaltungen ab! 
 
Weitere Informationen zur Veranstaltung unter www.siwikultur.de/kulturpur 


